
  
 

 
 

 

KLUB CHOVATELŮ CHRTŮ ANGLICKÝCH DOSTIHOVÝCH PLEMEN (ČLEN ČMKU – FCI) 
 

KLUBOVÉ  

VÝSTAVY  
      

         P R O P LE ME N A  G R E Y H O U N D  &  W H I P P E T  
       1 5 .  9 .  2 0 1 8  s e  z a d á v á n í m  t i t u l u  K l u b o v ý  v í t ě z  
             1 6 .  9 .  2 0 1 8  b e z  z a d á v á n í  t i t u l u  K l u b o v ý  v í t ě z                                                 

                    JUNIORCAMP TOBOGÁN N OVÁ ŽIVOHOŠŤ       

 

 
                                                                                                                                                              Foto: Laura Tomson 
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Sobota 15. září 2018 / Saturday 15th September 2018 
KLUBOVÁ VÝSTAVA - WHIPPET A GREYHOUND (CAC, Klubový vítěz) 

THE WHIPPET & GREYHOUND CLUB SHOW (CAC, Club Winner) 
 
 

Neděle 16. září 2018 / Sunday 16th September 2018 
KLUBOVÁ VÝSTAVA - WHIPPET A GREYHOUND (CAC) 

THE WHIPPET & GREYHOUND CLUB SHOW (CAC) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POŘADATEL / ORGANIZER  
Klub chovatelů chrtů anglických dostihových plemen (člen ČMKU/FCI)  
The Whippet & Greyhound Club of the Czech Republic (member of CMKU/FCI) 
Nad Želivkou 459 
164 00 Praha 6  
CZECH REPUBLIC  
www.klub-adp.cz 
www.facebook.com/KCHCHADP 
 
 
 
 
 
MÍSTO KONÁNÍ / SHOW VENUE  
Juniorcamp Tobogán   
Nová Živohošť 98 
257 56 Neveklov 
CZECH REPUBLIC  
www.zivohost.cz 
 
 
 

www.klub-adp.cz 
 
 
 

http://www.klub-adp.cz/
http://www.facebook.com/KCHCHADP
http://www.zivohost.cz/
http://www.klub-adp.cz/
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ROZHODČÍ / OUR JUDGES 
 

Nenne Runsten, SE (Airescot)  
 
 
Dr. Göran Bodegård, SE   
 
 

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ / SHOW COMMITTEE 
 

 ředitel výstavy: Aleš Fiedler 

 přejímka psů + sekretariát:  Hana Jandlová, Ing. Lucie Skoumalová, Mgr. Monika Lankašová 
 

 kruhy: Jakub Kadlec, Eliška Matoušková, Jitka Svobodová, Ing. Soňa Lichnovská 

 oficiální fotograf: Ing. arch. Eva Černohubová 
 

PROGRAM / PROGRAMME  

 

Přejímka psů / Dogs will be received from                        8:15 to 9:45 

Zahájení výstavy / Show opening                                                     9:50              

Začátek posuzování / Judging commences at                              10:00   

Soutěže / Final Competitions                                                   cca. 15:30 

 

 

 

SPONZOŘI / SPONSORS 

 
DĚKUJEME SPONZORŮM KLUBOVÝCH VÝSTAV: 

 
 

 
Jsme internetový obchod, který se specializuje na prodej profesionálních krmiv pro psy. Najdete u nás na jednom 
místě výběr nejkvalitnějších krmiv na trhu. Zaměřujeme na velmi individuální servis, osobní konzultace či 
poradenství a na rychlé řešení požadavků zákazníků. Zakládáme si na rychlém dodání, krmivo posíláme nebo 
doručujeme vlastním rozvozem, ale můžete si jej také osobně vyzvednout v naší prodejně Praha 9 – Kbely. 
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                                                 Nenne Runsten, SE (Airescot)   
  

 

 

 
Unlike most dog people I didn’t grow 
up with dogs but was already married 
and had three children when I started 
my dog life with Airedale Terriers in 
the mid 1960’s. But very soon I was 
very much involved with dogs and the 
dog world, as a breeder, exhibitor and 
later as a judge. For many years I lived 
alternately in Sweden and Norway and 
I hardly know myself in which country 
some of my litters were born. 

 
I became the happy owner of my first 
Deerhound bitch in 1969, and she was 
the start of my 30 years of breeding 
and showing this lovely breed. 

Through them I got to know many of the old British Deerhound breeders and was lucky enough to import several 
dogs and bitches of important bloodlines, which have had a great impact on the breed in Scandinavia. My prefix 
Airescot was established quite early, when I still only bred Airedale terriers and Scottish Deerhounds. 
 
During the 1970’s Norwich Terriers were added to our stable and they resulted in many years of quite successful 
breeding and exhibiting. In the mid 1980’s we received our two foundation Whippet bitches, one bred in Norway 
from British bloodlines, one bred by my friend Bo Bengtson, then in the US, from mainly American lines. This was 
the perfect start for our many decades of breeding Whippets, where we continued as we had started: with 
combining the best and most typical and similar dogs and bitches we could find in the UK, the US and Australia. 
Many of our great imports have also been valuable to other breeders. 
 
It’s now a few years since we had our last Deerhound and Whippet litters, but we are very happy and proud to 
still today find Airescots in the pedigrees behind many top winning dogs in most parts of the world. During the 
latest few years we have downsized to Affenpinschers, so there is never a dull moment… 
 
In 1986 I was licensed by FCI to judge all Terriers and all Sighthounds, and through the years I have had the fortune 
to judge in Scandinavia, all over Europe, in Australia, the UK and the US. I have had the honour to judge at Crufts, 
and to judge Deerhound, Saluki and Whippet Specialties in several countries, among them Australia, the UK and 
the US. 
 
In 2011 I judged a very nice and well run Deerhound Specialty in the Czech Republic. I look very much forward to 
visit your lovely country again, this time to judge Whippets as well as Salukis and Greyhounds at your Club shows 
2018. 
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                                        Dr. Göran Bodegård, SE  

 

Dr Göran Bodegård MD PhD 
Retired Paediatrician, child psychiatrist and psychoanalyst 

My first dog was a deerhound bitch born 1952 at when I 
was 13 years of age, I was taught basic cynologic know-
how in England, and bred some deerhound champion 
but since 1966 bred and co bred a family of greyhounds 
which have had a profound international influence, 
latest litter 2012. In the first litter co bred with Bo 
Bengtson the famous Int Ch Guld was born – She became 
the foundation of the Guld Kennels and is appearing in 
most quality greyhound pedigrees not only in 
Scandinavia. All in all only 10 greyhound litters bred and 
co bred here – without at kennel prefix since that is not 
accepted for co breeding in Sweden. This greyhound 
family contains some well known males and bitches and 
branching out into very important successful kennels. Int 
Ch Psykotic and Ch Krinolin produced the famous Ch 
Markurell also appearing in most quality greyhounds’ 
pedigrees and influencing American breeding. Ch Magna 
Charta was another of my top winning greyhounds. The 
latest litter from my line covering ten generations is by 
an American dog line bred to Markurell One dog Am Ch 
Atlantic is carrying on the type of these breeding ideas.  

I have judged dogs since1966 and I am an international all-round judge since 1996 with experience from all over 
the world; repeatedly judging at prestigious shows like FCI World Dog Shows, Australian Royal Shows, Santa 
Barbara, English CC shows including Crufts, AKC-Eukanuba championship to mention a few.  

I have been president of the Swedish Greyhound Club and officer of the Sighthound Club and Member of the 
Central Board of the Swedish Kennel club. I am entrusted with the leadership for the BSI project (Breed Specific 
Instructions regarding exaggerations in pedigree dogs) aiming at influencing showing and breeding away from 
breed type related exaggerations in pedigree dogs threatening health and thus establishing integration of 
excellent breed type with soundness. 

I have personal experience with other breeds – Rottweiler, French Bull dog, Afghan Hounds and more. 

Göran Bodegård 
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TŘÍDA / CLASS 
1.  třída štěňat / Baby (4-6 m.) 
2.   třída dorostu / Puppy (6-9 m.) 
3.   třída mladých / Junior (9-18 m.) → CAJC 
4.   mezitřída / Intermediate (15-24 m.) → CAC 
5.   třída otevřená / Open (od / from 15 m.) → CAC 
6.   třída pracovní / Working (od / from 15 m.)* → CAC 
7.   třída vítězů / Champion (od / from 15 m.)** → CAC 
8.   třída veteránů / Veteran (od / from 8 let/years) 
9.   třída čestná / Honorary (od / from 15 m.)*** 
 
*/  nutno doložit kopii certifikátu zemského svazu (ČMKU) pro tř. pracovní / with FCI Working Certificate 
**/ pro psy s titulem mezinárodního či národního šampiona, WW, EW, Národního vítěze, Vítěze speciální výstavy nebo 
Klubového vítěze. Nutno doložit kopii diplomu. / with Champion Title 
***/ pro psy s titulem mezinárodního či národního šampiona, WW, EW, Národního vítěze, Vítěze speciální výstavy nebo 
Klubového vítěze. Nutno doložit kopii diplomu. Bez nároku na CAC (zadává se jen známka a pořadí). / with Champion Title  
 
TITULY / TITLES & CERTIFICATES 
Nejlepší štěně pes/fena* / Best Baby Dog/Bitch - obdrží pes a fena, kteří získali známku VN 1 ve třídě štěňat / 1st Very 
Promising in Baby Class) 
Nejlepší dorost pes/fena* / Best Puppy Dog/Bitch - obdrží pes a fena, kteří získali známku VN 1 ve třídě dorostu / 1st Very 
Promising in Puppy Class) 
CAJC / Junior CAC - může být zadán psovi/feně se známkou V1 ve tř. mladých / Junior Class Winner 
CAC - může být zadán psovi/feně se známkou V1 v mezitřídě, tř. otevřené, tř. pracovní a tř. vítězů / can be in Intermediate, 
Open, Working and Champion Class awarded 
Reserve CAC - může být zadán psovi/feně se známkou V2 v mezitřídě, tř. otevřené, tř. pracovní a tř. vítězů / can be in 
Intermediate, Open, Working and Champion Class awarded 
 
Klubový vítěz mladých* / Junior Club Winner (15.09.2018) - titul může být zadán psovi a feně ve třídě mladých, kteří jsou 
držiteli čekatelství CAJC 
Klubový vítěz veteránů* / Veteran Club Winner (15.09.2018) - titul může být zadán psovi a feně ve třídě veteránů, kteří 
získali známku V1 
Klubový vítěz / Club Winner (15.09.2018)  – Nejlepší pes a fena plemene z konkurence výborných 1-CAC z mezitřídy, třídy 
otevřené, pracovní, vítězů. / Best Dog/Bitch from CAC-Classes   
 
BOB (Best of Breed) – Vítěz plemene - nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) a fena (CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z třídy 
veteránů) a fena (V1 z třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes a fena (Kluboví vítězové) 
BOS (Best of Opposite Sex) – Nejlepší z opačného pohlaví - nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) a fena (CAJC), nejlepší veterán 
pes (V1 z třídy veteránů) a fena (V1 z třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes a fena (Kluboví vítězové) opačného pohlaví, 
než je jedinec BOB 
BOJ (Best of Juniors) – Nejlepší mladý v plemeni - nastupuje CAJC pes a CAJC fena - ZADÁVÁ SE AŽ PO ZADÁNÍ BOB a BOS !!  
BOV (Best of Veterans) – Nejlepší veterán v plemeni  - nastupuje Nejlepší veterán pes a Nejlepší veterán fena oceněni 
známkou výborný 1 ve třídě veteránů - ZADÁVÁ SE AŽ PO ZADÁNÍ BOB a BOS !! 
*/ není oficiálním titulem dle VŘ ČMKU.   
Udělení titulů není nárokové.   

 
ŘÁD PRO UDĚLOVÁNÍ TITULU “ ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION” 

1. CAJC čekatelství Českého junior šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivé v třídě mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových. 
2. CAJC muže být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1 
3. CAJC se muže zadat také psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampión přiznán. 
4. Zadat psovi nebo feně CAJC muže pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. 

Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě 
nebo třídě vítězů. Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampión. 
3. čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje CMKU na základě právoplatných dokladu předložených majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav ( karty), kde byla 
čekatelství udělena, průkazu původu 
Psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul “Český junior šampion” neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampiónu. 
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6. Pro titul Český junior šampión nelze použít Ocenění Res. CAC, i když pes, který obdržel ocenění CAC je již Českým junior šampiónem nebo Českým 
šampiónem.                                                     Schváleno P CMKU 22.11.2001 

Rád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ ŠAMPION " 

1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám  jednotlivě v mezitřídě, tř. otevřené, pracovní a šampionů (vítězů)  na výstavách 
mezinárodních, národních, speciálních a klubových  pořádaných v ČR.  
2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3. CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion  mají.  
4. Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na  výstavu.  
5. CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných  exteriérových kvalitách psa nebo feny.  
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno:  
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: 

Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro  zařazení do třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho  nejméně 1x na 
mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství může být  získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové  výstavě. Absolvování zkoušky musí 
být doloženo certifikátem  předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 

 

 

b) u ostatních FCI uznaných plemen:  
čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na mezinárodní výstavě a  ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
c) u FCI zatím neuznaných plemen:  
čtverým získáním čekatelství CAC -  

 

   
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou  výstavních sezónách (výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od  dvou rozhodčích,  
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o  získání CAC ČR,  
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o  získání CAC a průkaz původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii  průkazu původu psa) 
sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o udělení  titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech.  
Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou "výborný 2", může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec 
oceněný známkou "výborná 1".  
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český šampion nebo Šampion ČMKU, přizná se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel 
Res.CAC může jedinec posouzený ve stejné třídě, který obdržel Res. CAC, využít tento Res. CAC při žádosti o titul Český šampion. Potvrzení titulu vítězného 
psa si ověří majitel jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU nebo na internetových stránkách www.cmku.cz.  
Schváleno P ČMKU 22.11.2001. 
Řád nabývá platnosti od 1.1.2002. 
ŘÁD UKONČIL PLATNOST K 1.1.2011. 
ŘÁD ZNOVU NABYL PLATNOSTI OD 1.4.2011. 
Použití Res.CAC pro přiznání titulu Český šampion - výklad. 
Ocenění Res. CAC doložené výstavním posudkem a vystavenou kartičkou lze použít jako ocenění CAC v tom případě, že pes/fena, který na výstavě získal titul 
CAC, měl v době udělení titulu res. CAC ČMKU přiznán titul Český šampion. Praktický postup je takový, že majitel psa/feny, který uplatňuje nárok na titul 
Český šampion a dokládá jej oceněním Res. CAC, je povinen sekretariátu ČMKU sdělit, který jedinec získal před ním titul CAC (jméno a chovatelská stanice, 
č. zápisu, katalogové číslo) a doložit kopii posudku vítězného psa.  
Změna: 
Bod 4, poslední odstavec Usn. P ČMKU ze dne 4.6.2015, s okamžitou platností 
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   SPECIÁLNÍ SOUTĚŽE V PLEMENECH / BREED COMPETITIONS 

 

GREYHOUND 
 
Nejlepší hlava v plemeni & Nejlepší pohyb v plemeni / Best Head in Breed & Best Movement in Breed   
Jednotlivé psy do těchto soutěží navrhuje v průběhu posuzování rozhodčí – příslušný pes obdrží 
postupovou kartičku, kterou se prokáže při nástupu do těchto soutěží. Účast není zpoplatněna. 

 
WHIPPET 

 
Nejlepší hlava v plemeni & Nejlepší pohyb v plemeni / Best Head in Breed & Best Movement in Breed   
Jednotlivé psy do těchto soutěží navrhuje v průběhu posuzování rozhodčí – příslušný pes obdrží v kruhu 
postupovou kartičku, kterou se prokáže při nástupu do těchto soutěží. Účast není zpoplatněna. 

 
WHIPPET COLOUR SHOW      sobota 15.09.2018 
  
Ze standardu whippeta: „Whippet může mít jakoukoliv barvu nebo kombinaci barev….“ 
A na základě této věty vyhlašujeme na této výstavě soutěže (obvyklé v zemích whippetů, jako GB, 
Austrálie, USA, atd.), která jsou zábavnou módní přehlídkou whippetího zbarvení a v nichž jde více o 
osobní zalíbení v typu nebo tónu barvy, rozložení skvrn, atd.. než třeba o hloubku hrudníku či chody 
hrudních končetin… 
Do těchto soutěží přihlásíte své psy na místě (sekretariát výstavy) za symbolickou cenu 20 Kč za 1 psa.  
Hlásí se psi i feny bez ohledu na třídu, v níž byli posouzeni, JEN PODLE BARVY!  
!!! Přihlásit můžete 1 whippeta do více soutěží!!! Např.: máte plášťového whippeta? Kam ho přihlásit? 
Přeci jak do žíhaných, tak do strakatých! 
 

Jednotlivé kategorie: 
BEST SOLID  Nejlepší jednobarevný  INFINITE BEAUTY LÁSKY DAR, maj. Veronika Frolíková 

Písková, zlatá, béžová, plavá, černá, atd..(příp. s malými bílými znaky), nebo bílá 

BEST BRINDLE  Nejlepší žíhaný  BACOPA Z ÚPLŇKU, maj. Veronika Chrpová 

(i v kombinaci s bílou), žíhání černé i modré, husté nebo jen sem-tam, tmavé, světlé… 

BEST PARTICOLOUR    Nejlepší strakatý  GAREN FAST DUNDERRY, maj. Hana Konečná 

Bílá+plotny, bílá+plášť, bílá+ (písková, zlatá, černá, žíhaná,…) 

 

PUTOVNÍ KLUBOVÁ TROFEJ 
Soutěží whippeti - vítězové třídy čestné (pes a fena) a Vítěz plemene (BOB) - v sobotu 15. 9. 2018 

Whippet pes CAPPUCCINO ALMIR´S FAMILY, maj. Zuzana Augustiniová (SK) 
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   SOUTĚŽE – ODPOLEDNÍ FINÁLE / MAIN RING COMPETITIONS 
 

 

Nejlepší pár psů / Brace Competition - pes a fena jednoho plemene, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou v 
majetku jednoho majitele 

            
Sobota 15. 9. 2018:  
Whippet – Ave Titus Invisible Wings & Annie Invisible Wings, maj. Jindřiška Koláříková 
Whippet – Cappuccino Almir´s Family & Casiopea Almir´s Family, maj. Zuzana Augustiniová 
Whippet – Fleegr z Úplňku & Fatty Pillow Face z Úplňku, maj. Veronika Chrpová 
Neděle 16. 9. 2018:  
Whippet – Ave Titus Invisible Wings & Annie Invisible Wings, maj. Jindřiška Koláříková 
Whippet – Fleegr z Úplňku & Fatty Pillow Face z Úplňku, maj. Veronika Chrpová 
 

Nejlepší chovatelská skupina / Breeder´s Group Competition - min. 3 a max. 5 jedinců jednoho plemene 
pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od 2 různých otců nebo matek) a byli na 
výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele.   

 
Sobota 15. 9. 2018:  
Whippet –  Invisible Wings, chov. Jindřiška Koláříková 
Neděle 16. 9. 2018:  
Whippet –  Invisible Wings, chov. Jindřiška Koláříková 
 
 

BEST IN SHOW 

 
BBIS – BEST BABY IN SHOW         
15. 9. 2018  Whippet fena BELLIETTE FROM THE POND DRAGONFLY, maj. Jaroslava Hladíková 
16. 9. 2018  Whippet fena BELLIETTE FROM THE POND DRAGONFLY, maj. Jaroslava Hladíková 

 

BPIS – BEST PUPPY IN SHOW        
15. 9. 2018  Whippet pes ALIJAMO´S DON´T WORRY BE HAPPY, maj. Štěpánka Snášelová  
16. 9. 2018  Whippet pes ALL MY LOVE OF SURIYA, maj. Martina Klugarová 

 

BJIS – BEST JUNIOR IN SHOW       
15. 9. 2018  Whippet fena INFINITE BEAUTY LÁSKY DAR, maj. Veronika Frolíková 
16. 9. 2018  Whippet fena INFINITE BEAUTY LÁSKY DAR, maj. Veronika Frolíková 

 
BVIS – BEST VETERAN IN SHOW    
15. 9. 2018  Whippet fena POLLYANNA Z ÚPLŇKU, maj. Petr Gajdoš 
16. 9. 2018  Whippet fena AQUA BELLA SUNNY FUNNY, maj. Jana Křečková 

 

BEST IN SHOW                           
15. 9. 2018  Whippet pes CAPPUCCINO ALMIR´S FAMILY, maj. Zuzana Augustiniová (SK) 
16. 9. 2018  Greyhound pes WINDSPIEL NORTHERN SAINT, maj. Pavlína Lorencová Nowacki 
 

SUPER BEST IN SHOW             
Whippet pes CAPPUCCINO ALMIR´S FAMILY, maj. Zuzana Augustiniová (SK) 
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Sobota 15. září 2018 / Saturday 15th September 2018 

 KLUBOVÁ VÝSTAVA / CLUB SHOW 

 (CAC, Klubový vítěz / Club Winner)  

  
 

SCHEMA TITULŮ A OCENĚNÍ / JUDGING SCHEME   15.09.2018 
 
Psi / Feny: 

třída : kód věk (měs.) ocenění - získatelný titul postup 

Štěňat 
Baby 

Tš 4 - 6 1.-4. 
Nejlepší štěně 

pes/fena 
 BBIS 

Dorostu 
Puppy 

TD 6 - 9 1.-4. 
Nejlepší dorost 

pes/fena 
 BPIS 

Mladých 
Junior 

TM 9 - 18 CAJC 
KLUBOVÝ VÍTĚZ 

MLADÝCH 
BOJ, BOB (BOS)  BJIS 

Mezitřída 
Intermed. 

MZt 15 - 24 CAC 

 
KLUBOVÝ VÍTĚZ 
CLUB WINNER 

 

 
BOB (BOS) 

 

 

 
BIS 

Otevřená 
Open 

TO 

od 15-ti 

měsíců 

CAC 

Pracovní 
Working 

TP CAC 

Vítězů 
Champion 

TV CAC 

Veteránů 
Veteran 

Tvn od 8 let 1.-4. 
KLUBOVÝ VÍTĚZ 

VETERÁNŮ 
BOV, BOB (BOS)  BVIS 

Čestná 
Honorary 

Tč od 15 m. 1.-4. Vítěz třídy čestné s BOB o putovní trofej 
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PLÁN POSUZOVÁNÍ / ORDER OF JUDGING  –  SOBOTA / SATURDAY 15.09.2018 

 

KRUH / RING 1        Rozhodčí/Judge:   Dr. Göran Bodegård, SE                      11 
 
GREYHOUND                 kat.č.        počet 

    11 

 psi mezitřída / male intermediate class 1 1 1 

 psi třída otevřená / male open class 2 3 2 

 psi třída vítězů / male champion class 4 5 2 

 feny třída dorostu / female puppy class 6 6 1 

 feny třída mladých / female junior class 7 7 1 

 feny mezitřída / female intermediate class 8 8 1 

 feny třída otevřená / female open class 9 9 1 

 feny třída vítězů / female champion class 10 11 2 

 
 

KRUH / RING 2          Rozhodčí/Judge: Nenne Runsten, SE                              77 
 
WHIPPET PES/DOG                 kat.č.        počet 

    37 

 psi třída štěňat / male baby class 12 13 2 

 psi třída dorostu / male puppy class 14 17 4 

 psi třída mladých / male junior class 18 21 4 

 psi mezitřída / male intermediate class 22 25 4 

 psi třída otevřená / male open class 26 36 11 

 psi třída pracovní / male working class 37 37 1 

 psi třída vítězů / male champion class 38 45 8 

 psi třída čestná / male honour class 46 48 3 

 
WHIPPET FENA/BITCH                 kat.č.        počet 

    40 

 feny třída štěňat / female baby class 49 50 2 

 feny třída dorostu / female puppy class 51 52 2 

 feny třída mladých / female junior class 53 57 5 

 feny mezitřída / female intermediate class 58 66 9 

 feny třída otevřená / female open class 67 75 9 

 feny třída pracovní / female working class 76 77 2 

 feny třída vítězů / female champion class 78 82 5 

 feny třída veteránů / female veteran class 83 85 3 

 feny třída čestná / female honour class 86 88 3 

                                                                       
 

CELKEM / TOTAL  88 
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GREYHOUND                                                                                        KRUH/RING 1 

 
PES/DOG         MEZITŘÍDA / INTERMEDIATE CLASS 

 
V1 CAC  1. KILL BILL RIUNA, ČLP/G/2241, 12/26/2016, O.: JARVIS ASTON RIUNA M.: ESTET CLASSIC NORTHERN 
NARINE, CHOV.: JENÍK DUFKOVÁ EVA, MAJ.: PANCHÁRTKOVÁ VĚRA 
 
PES/DOG         TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V1 CAC  2. SERVANTES GRAITUS, ČLP (G) 2249, 7/25/2016, O.: SOBERS VAGABOND M.: ESTET CLASSIC 
BRILLIANCE, CHOV.: PLUME M., MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
ABSENT   3. SOBERS ZEDRIC, SPKP 215, 9/15/2015, O.: SOBERS VERTIGO M.: SOBERS SINTRA, CHOV.: AHRENS 
PRIMAVERA BITTE, MAJ.: BACHANOVA KRISTINA 
 
PES/DOG         TŘÍDA VÍTĚZŮ/ CHAMPION CLASS 
 
ABSENT  4. SOBERS CASPAR, SPKP218, 9/6/2016, O.: SOBERS MARANELLO MASCOTTS M.: PORTIA GRANDCRU 
SOBERS, CHOV.: AHRENS PRIMAVERA BITTE, MAJ.: BACHANOVA KRISTINA 
V1 CAC   5. WINDSPIEL NORTHERN SAINT, ČLP (G) 2237, 6/16/2015, O.: ESTET CLASSIC WINDANCER AT 
WINDSPIEL M.: WINDSPIEL NORTHERN STYLO, CHOV.: NEWSHAM ROBERT, MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI 
PAVLÍNA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS  
 
VN1 NEJ. DOROST FENA  6. BOND GIRL BELOW HILL, ČLP/G/2281, 2/12/2018, O.: SOBERS WATSON M.: ACTION 
STORY BELOW HILL, CHOV.: MARKOVÁ JAROSLAVA, MAJ.: MARKOVÁ JAROSLAVA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
 
V1    7. ESTAMPA DECUMA, ČLP/G/2266/, 4/19/2017, O.: SOBERS VAGABOND M.: ESTET CLASSIC RUBINA AT 
DECUMA, CHOV.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA, MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
 
FENA/BITCH     MEZITŘÍDA / INTERMEDIATE CLASS  
 
V1 CAC    8. ELZZA DECUMA, ČLP/G/2261, 4/19/2017, O.: SOBERS VAGABOND M.: ESTET CLASSIC RUBINA AT 
DECUMA, CHOV.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA, MAJ.: ŠLINGROVÁ PETRA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V1 CAC    9. JET´S PRELUDE TO A KISS, ČLP (G) 2248, 7/16/2016, O.: SOBERS VAGABOND M.: JET´S MOONLIGHT 
SERENADE, CHOV.: ENGH ESPEN, MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  BEST MOVEMENT IN BREED 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VÍTĚZŮ / CHAMPION CLASS 
 
V1 CAC    10. ACTION STORY BELOW HILL, ČLP/G/2196/13, 4/29/2013, O.: JET'S I'VE GOT WHAT IT TAKES M.: 
EPIC HISTORICAL, CHOV.: MARKOVÁ JAROSLAVA, MAJ.: MARKOVÁ JAROSLAVA 
V2    11. ESTET CLASSIC RUBINA AT DECUMA, ČLP(G)2203, 2/19/2013, O.: SOBERS PATRIOT GRANDCRU AT 
ESTET CLASSIC M.: ESTET CLASSIC GLAMOROUS, CHOV.: NATALIE KASEMETS OLGA GORBATŠJOVA, MAJ.: 
LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  BEST HEAD IN BREED 
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GREYHOUND 
KV PES ……5………                                          KV FENA ……8……… 

 
BOJ ……/………                  BOV ……/………                  BOS ……8………                   BOB ……5………   

 
 
 

WHIPPET                                                                                               KRUH/RING 2 

 
PES/DOG         TŘÍDA ŠTĚŇAT / PUPPY CLASS 
 
VN2    12. ADONIS COOPER EBBIASH, CMKU/WH/4620/18, 5/4/2018, O.: COOPER MINI  RHODERICK SODAR M.: 
ALPIN ABIGAILE Z RANNÍ MLHY, CHOV.: FORTELNÁ IVETA, MAJ.: LANGOVÁ ANNA 
VN1  NEJ. ŠTĚNĚ PES    13. CILTALLE CALWEN NEW FEDAR, ČLP/WH/4589, 3/31/2018, O.: FRAGUEL´S PERFECT 
ELEVEN M.: XANDRA Z ÚPLŇKU, CHOV.: BERAN JAN, MAJ.: BERAN JAN, SPOLUMAJ.: SOUKUP LUKÁŠ 
 
PES/DOG         TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
N4    14. ALL MY LOVE OF SURIYA, CMKU/WH/4649/-18/18, 2/13/2018, O.: TYLKO TEN PARANOIA M.: LIFE IN 
PARIS DU TADJOURA, CHOV.: KÖHLER CHRISTIANE, MAJ.: KLUGAROVÁ MARTINA 
VN1 NEJ. DOROST PES   15. ALIJAMO'S DON'T WORRY BE HAPPY, ČMKU/WH/4638/-18/18, 3/15/2018, O.: 
OPAL OF GENTLE MIND M.: ALICA ALMIR'S FAMILY, CHOV.: KOZÁNKOVÁ MONIKA, MAJ.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA 
VN2  16. LONDON´S FOG HEAD OVER HEELS, SPKP 669, 1/22/2018, O.: FALCONCRAG MASTER CLASS M.: 
LONDON´S FOG FLAWLESS FELICITY, CHOV.: KOSECOVÁ ZUZANA, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA  
N3   17. LONDON´S FOG HUSHED SECRET, SPKP 666, 1/22/2018, O.: FALCONCRAG MASTER CLASS M.: 
LONDON´S FOG FLAWLESS FELICITY, CHOV.: KOSECOVÁ ZUZANA, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA, SPOLUMAJ.: 
KOSECOVÁ PATRÍCIA 
 
PES/DOG         TŘÍDA MLADÝCH/ JUNIOR CLASS 
 
V1 CAJC KVM   18. BARBOSSA HECTOR NEW FEDAR, ČLP/WH/4408, 5/29/2017, O.: FRAGUEL'S PERFECT ELEVEN 
M.: XANDRA Z ÚPLŇKU, CHOV.: BERAN JAN MAJ.: SEDLÁŘ JAN 
VD4   19. BENETTON SWEET COLLECTION, CMKU/WH/4476/17, 8/7/2017, O.: VERDI OF GENTLE MIND M.: JUST 
LIKE A MELODY TOOMIE TRISHEL, CHOV.: MICHŇÁKOVÁ LUCIE, MAJ.: HELEŠICOVÁ IVANA 
VD3   20. LAURENCE LEIGHTON SYNERGY, SPKP 690, 9/17/2017, O.: CHRISTIAN CLIFFORD SYNERGY M.: 
DELPHINA DAHLIA SYNERGY, CHOV.: KUSZYK TOMASZ & WOJDYLA RAFAL, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA 
V2    21. MAESTRO MAFIOSI TOOMIE TRISHEL, CMKU/WH/4446/17, 6/16/2017, O.: FALCONCRAG MASTER 
CLASS  M.: BOXING HELENA´S ORANGES AND LEMONS, CHOV.: NOVOTNÁ IVETA, MAJ.: NOVOTNÁ IVETA 
 
PES/DOG         MEZITŘÍDA/ INTERMEDIATE CLASS 
 
VD3   22. BENERO RAY Z RANNÍ MLHY, CMKU/WH/4331/17, 2/17/2017, O.: LONDON´S FOG CELESTIAL RAY M.: 
GIVE ME TRUE ROMANCE DE LA PLAINE DE L´ORBE, CHOV.: VYZIBLOVÁ JANA, MAJ.: VYZIBLOVÁ JANA 
V1 CAC   23. DOGARIUM CONCON, CMKU/WH/4363/-17/16, 10/27/2016, O.: UTZON´S ADMIRAL VON 
SCHNEIDER M.: DOGARIUM ALPHA, CHOV.: ROJSZYK ANNA, MAJ.: KOSORIN SIMONA 
ABSENT    24. FIFTH ELEMENT VALENTINE DOGS, CMKU/WH/4342/17, 2/26/2017, O.: NINE LIVES ONE MORE 
NIGHT M.: BEE MAYA VALENTINE DOGS, CHOV.: VALENTOVÁ HANA, MAJ.: VALENTOVÁ HANA 
VD2   25. FLEEGR Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/4349/17, 2/18/2017,O.: CHRISTOFLE CHINON OF GENTLE MIND M.: 
BACOPA  Z ÚPLŇKU, CHOV.: MVDR. CHRPA STANISLAV MAJ.: CHRPOVÁ  VERONIKA 
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PES/DOG         TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V3   26. ARGYLE FLYING BULLET, CMKU/WH/3995/15, 12/22/2015, O.: GERONIMO MODRÝ HIT M.: KARADHRAS 
FRANCESCA, CHOV.: SMOLÍK KAREL, MAJ.: KOLMAN ROBERT 
V     27. ATTIS FLYING BULLET, CMKU/WH/3997/15, 12/22/2015, O.: GERONIMO MODRÝ HIT M.: KARADHRAS 
FRANCESCA, CHOV.: SMOLÍK KAREL, MAJ.: KOLMAN ROBERT 
D     28. COOPER MINI RHODERICK SODAR, ČLP/WH/3363/13/14, 3/13/2013, O.: RASCAL Z ÚPLŇKU M.: OMNIA 
VINCIT AYORT BACK, CHOV.: NEČASOVÁ VERONIKA, MAJ.: LANGOVÁ ANNA 
ABSENT    29. EFFULGENCE OF WORLD DE WALLROCK, CMKU/WH/3911/15, 6/11/2015, O.: GIOBALDI VETIVER 
M.: ISABELLA OD HNĚVÍNA, CHOV.: DOHNALOVÁ ŠÁRKA, MAJ.: DOHNALOVÁ ŠÁRKA 
V    30. FRED COME TO BED SUNNY FUNNY, CMKU/WH/3564/14, 4/4/2014, O.: BARNESMORE BLACK IN BLACK 
M.: AQUA BELLA SUNNY FUNNY, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA, MAJ.: FRENZEL KLAUS 
VD    31. CHEROKEE MODRÝ HIT, CMKU/WH/4176/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER  M.: BAMBINA 
DI PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: ADAMOVÁ  IVETA 
VD    32. CHIO CHIPS MODRÝ HIT, CMKU/WH/4178/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER M.: BAMBINA 
DI PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: FRENZELOVÁ LENKA 
V2 RCAC   33. CHOCOLATE BOY ELLIOT MODRÝ HIT, CMKU/WH/4180/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL 
CHRISTOPHER M.: BAMBINA DI PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: BŘEZNOVÁ ZORA 
ABSENT   34. CHRISTIAN FAST DUNDERRY, CMKU/WH/4207/16, 9/9/2016, O.: ABSOLIUTI IDILÉ ENGEL 
SPIRITUAL M.: FRANCIS HEILY FAST DUNDERRY, CHOV.: ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA, MAJ.: UNGERMANOVÁ RADKA 
V4    35. FALCONCRAG MASTER CLASS, CMKU/WH/4060-16/15, 10/6/2015, O.: COLLOONEY LOOK NO FURTHER 
THAN CROSSCOP M.: BECSCOTT RADIANT LADY, CHOV.: MARSTON-POLLOCK STEPH MAJ.: SNÁŠELOVÁ 
ŠTĚPÁNKA 
V1 CAC    36. SERENDIPIO TEMPRANILLO DOMINIJA, LSWK W 0644/16, 11/1/2016, O.: CREME ANGLAISE´S 
PANNA COTTA M.: KASHMERE GLOSSY DOMINIJA, CHOV.: SIMONELYTE-PSIBILSKIENE ASTA MAJ.: SIMONELYTE -
PSIBILSKIENE ASTA  
 
PES/DOG         TŘÍDA PRACOVNÍ / WORKING CLASS 
 
V1 CAC  37. TIGRITO Z HEDVÁBÍ, CMKU/WH/2852/10/14, 7/14/2010, O.: DOLLIPOP'S BLUE MOON OF 
KENTUCKY, M.: VALENCIA Z VILCABAMBA, CH.: KALOUSKOVÁ MARKETA, M.: PEŠKOVÁ JANA 
 
PES/DOG         TŘÍDA VÍTĚZŮ/ CHAMPION CLASS 
 
V    38. AVE TITUS INVISIBLE WINGS, CMKU/WH/3927/15/16, 6/11/2015, O.: BLUE SPRING'S IRISH COFFEE  M.: 
APOLLYANNA CZECH SPRING, CHOV.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA, MAJ.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA 
VD    39. BLUEMOON TRIXTAN, CMKU/WH/3280/12, 10/22/2012, O.: SAFFRON Z ÚPLŇKU M.: DESIREE 
DISCOBOLOS, CHOV.: MALEK ROLAND, MAJ.: TRUNDA DAVID 
V1 CAC   40. CAPPUCCINO ALMIR´S FAMILY, SPKP 580, 10/16/2015, O.: JESRAE GAME OF THRONES M.: 
LONDON´S FOG CALENDAR GIRL, CHOV.: AUGUSTINIOVÁ ZUZANA, MAJ.: AUGUSTINIOVÁ ZUZANA 
V    41. FABULISTE Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/4347/17, 2/18/2017, O.: CHRISTOFLE CHINON OF GENTLE MIND M.: 
BACOPA Z ÚPLŇKU, CHOV.: MVDR. CHRPA STANISLAV, MAJ.: KLUGAROVÁ MARTINA 
V2 RCAC    42. GAREN FAST DUNDERRY, WH/3696/14/16, 8/29/2014, O.: TAPPINSKIS SAVE AND SOUND M.: 
CREME FRAICHE OF GENTLE MIND, CHOV.: ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA, MAJ.: KONEČNÁ HANA  
BEST HEAD IN BREED, BEST MOVEMENT IN BREED 
V4    43. GASTY FAST DUNDERRY, CMKU/WH/3697/14, 8/29/2014, O.: TAPPINKIS SAVE AND SOUND M.: CREME 
FRAICHE OF GENTLE MIND, CHOV.: ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA, MAJ.: HLADÍKOVÁ JAROSLAVA 
VD    44. HIDALGO DAFF LÁSKY DAR, CMKU/WH/3889/15, 5/4/2015, O.: TAZARIS IKARIAM M.: GENTLE GILIE 
LÁSKY DAR, CHOV.: FROLÍKOVÁ VERONIKA, MAJ.: JANOŠÍKOVÁ PETRA 
V3    45. KOTTON SATEEN DOMINIJA, LSWK W 0371/12, 3/6/2012, O.: SPELLBOUND FORGETMENOT SANTANA 
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M.: BOXING HELENA’S CORAL GEM, CHOV.: SIMONELYTE-PSIBILSKIENE ASTA, MAJ.: SIMONELYTE-PSIBILSKIENE 
ASTA 
 
 
 
PES/DOG          TŘÍDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
 
ABSENT    46. CARIAM VALENTINE DOGS, CMKU/WH/3341/13, 2/10/2013, O.: TAZARIS IKARIAM M.: MY 
CAMELOT SANDY SHOW, CHOV.: VALENTOVÁ HANA, MAJ.: VALENTOVÁ HANA 
V1    47. COCO JUMBO SUNNY FUNNY, CMKU/WH/2946/11, 2/24/2011, O.: BUNGEE JUMPER SUNNY FUNNY 
M.: WHIPCAT TRUE COLOURS, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA, MAJ.: FRENZELOVÁ LENKA 
V2    48. EX TEMPORE SUNNY FUNNY, CMKU/WH/3317/13, 1/30/2013, O.: AVALONIA ROCH AT BOXING HELENA 
M.: NIGHT SILVERSUN Z ÚPLŇKU, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA MAJ.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA ŠTĚŇAT / BABY CLASS 
 
VN1 NEJ. ŠTĚNĚ FENA    49. BELLIETTE FROM THE POND DRAGONFLY, CMKU/WH/4601/18, 4/10/2018, O.: 
GASTY FAST DUNDERRY  M.: VIRGINIA WOOLF OF GENTLE MIND, CHOV.: HLADÍKOVÁ JAROSLAVA, MAJ.: 
HLADÍKOVÁ JAROSLAVA 
N2    50. SADE MINORI AD MAJUS, V ŘÍZENÍ, 5/14/2018, O.: GNIEWKO MINORI AD MAJUS M.: HORSEWIP GOLD 
JINGLE BELLS, CHOV.: GONDEK MARIA, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
VN1 NEJ. DOROST FENA    51. COLORS OF THE WILD INVISIBLE WINGS, CMKU/WH/4553/18, 1/16/2018, O.: 
WALK ON THE WILD SIDE M.: ANNIE INVISIBLE WINGS, CHOV.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA, MAJ.: KOLÁŘÍKOVÁ 
JINDŘIŠKA 
VN2    52. JESSICA FAST DUNDERRY, CMKU/WH/4575/18, 3/4/2018, O.: GINO FAST DUNDERRY M.: BELLINDA 
LEE FAST DUNDERRY, CHOV.: ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA, MAJ.: STEKLÁ  DANA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
 
V3    53. TURNAGO ANGÉLIQUE, SPKP643, 8/16/2017, O.: BLUE SPRING'S IRISH COFFEE M.: UNIQUE Z HEDVÁBÍ, 
CHOV.: TOMŠOVÁ MARTINA, MAJ.: TOMŠOVÁ MARTINA 
VD    54. SOUTHPOINT ARIELLE, LOP543275, 3/20/2017, O.: JULIAN JARL DES CARMAURIES M.: KISS ME KATE DA 
ROSEIRA BRAVA, CHOV.: GRAÇA LUÍS, MAJ.: MLČOCHOVÁ RADKA 
VD4    55. EVA MIRAGE CZECH SPRING, CMKU/WH/4468/17, 7/12/2017, O.: IGRÁČEK OD HNĚVÍNA M.: AIREEN  
CZECH SPRING, CHOV.: HONZÍKOVÁ JITKA, MAJ.: GAJDOŠ PETR 
V1 CAJC KVM   56. INFINITE BEAUTY LÁSKY DAR, CMKU/WH/4461/17, 7/22/2017, O.: HIDALGO DAFF LÁSKY 
DAR M.: CAMBRIA SILKY KARIM, CHOV.: BC. FROLÍKOVÁ VERONIKA, MAJ.: BC. FROLÍKOVÁ VERONIKA 
V2    57. MY CRAZY VALENTINE TOOMIE TRISHEL, CMKU/WH/4453/17, 6/16/2017, O.: FALCONCRAG MASTER 
CLASS M.: BOXING HELENA'S ORANGES AND LEMONS, CHOV.: NOVOTNÁ IVETA, MAJ.: DĚKANOVÁ BARBARA 
 
FENA/BITCH     MEZITŘÍDA / INTERMEDIATE CLASS 
 
D     58. ALABASTAS ILANA, CMKU/WH/4455/-17/16, 12/25/2016, O.: LEMON SODA BOHEMIA SNAP DOG M.: 
ALABASTAS EAU CLAIRE, CHOV.: STANCZYK MAIK, MAJ.: STOHANZLOVÁ HELENA 
V3    59. ALIJAMO´S CAMPANULLA, CMKU/WH/4480/-17/17, 1/24/2017, O.: AILESBURY FIRE HEART M.: ALICA 
ALMIR´S FAMILY, CHOV.: KOZÁNKOVÁ MONIKA, MAJ.: PEKAŘÍKOVÁ  PETRA  
V1 CAC   60. BERU LARS NEW FEDAR, ČLP/WH/4413, 5/29/2017, O.: FRAGUEL'S PERFECT ELEVEN M.: XANDRA Z 
ÚPLŇKU, CHOV.: BERAN JAN, MAJ.: ADLOF MARTIN 
VD    61. CELESIAL EXCELLENT ADVENTURE, CMKU/WH/4555/-18/17, 6/12/2017, O.: AZARIN ELYAN M.: 
TENDERLINE SEA OF LOVE, CHOV.: PODLETNIK TINA, MAJ.: JELÍNKOVÁ VĚRA 
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V2 RCAC    62. DREAM OF DARK CZECH SPRING, CMKU/WH/4255/16, 11/5/2016, O.: SIPREX JENS M.: AMALIA 
ROSA CZECH SPRING, CHOV.: HONZÍKOVÁ JITKA, MAJ.: MAREŠOVÁ MICHAELA 
V4    63. FATTYPILLOW FACE Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/4352/17, 2/18/2017, O.: CHRISTOFLE CHINON OF GENTLE 
MIND M.: BACOPA  Z ÚPLŇKU, CHOV.: MVDR. CHRPA STANISLAV, MAJ.: CHRPOVÁ  VERONIKA 
V    64. GIULIA OF LITTLE GOBLIN, CMKU/WH/4367/-17/16/, 12/12/2016, O.: STARLINE´S CHRISTIAN 
LOUBOUTIN M.: SKYBORNE THE ROOM OF MY LIFE, CHOV.: BERTLICH LIANE, MAJ.: HLADÍKOVÁ JAROSLAVA 
VD   65. HANNAH TRIXTAN, CMKU/WH/4280/16, 11/21/2016, O.: KAZURO PRZYJACIEL CZLOWIEKA M.: ATHEA 
TRIXTAN, CHOV.: MALEK ROLAND, MAJ.: MALEK ROLAND 
VD    66. CHERUBIM'S ROYAL OLIGARCHIN OPHELIA, CMKU/WH/4431/-17/17, 1/29/2017, O.: MANO 
ŠANSONETE MIGHTY TIGER  M.: CHERUBIM`S ROYAL GRÄFIN GRETEL, CHOV.: VOSS-EHLERS KATHARINA, MAJ.: 
KŘIVÁNKOVÁ DANA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V    67. ANNIE INVISIBLE WINGS, CMKU/WH/3931/15, 6/11/2015, O.: BLUE SPRING'S IRISH COFFEE M.: 
APOLLYANNA  CZECH SPRING, CHOV.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA, MAJ.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA 
D    68. CASCADA SILKY KARIM, CMKU/WH/3821/15, 2/27/2015, O.: LANAKESHENA LOVE IN MOTION AT 
VEREDON M.: BRITANNICA SILKY KARIM, CHOV.: ŠAROCHOVÁ  MIROSLAVA, MAJ.: NAVRÁTILOVÁ MARTINA 
V2 RCAC    69. CORINA S. Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/3492/13, 11/22/2013, O.: HARROPINE POSSEIDON M.: 
JOLIEJOLIE  DI MAHANA, CHOV.: CHRPA STANISLAV, MAJ.: JÍLKOVÁ LUCIE 
V4    70. FOLLOW ME DE WALLROCK, CMKU/WH/4226/16, 9/12/2016, O.: SKRÄDDAREGARDENS QANTAREL 
USAIN B M.: ISABELLA OD HNĚVÍNA, CHOV.: DOHNALOVÁ ŠÁRKA, MAJ.: MASÁKOVÁ LUCIE 
VD    71. HERIET TRIXTAN, CMKU/WH/4282/16, 11/21/2016, O.: KAZURO PRZYJACIEL CZLOWIEKA M.: ATHEA 
TRIXTAN, CHOV.: MALEK ROLAND, MAJ.: NEJEZCHLEBOVÁ MARKÉTA 
V    72. CHIQUITA MODRÝ HIT, CMKU/WH/4182/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER M.: BAMBINA DI 
PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: WALTEROVÁ JANA 
VD    73. CHLOÉ LA CHANCE MODRÝ HIT, CMKU/WH/4183/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER M.: 
BAMBINA DI PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: PEVNÁ JANA 
V3    74. KARLYN LA GRANGE TOOMIE TRISHEL, CMKU/WH/4073/16/17, 3/29/2016, O.: FRAGUEL'S PERFECT 
ELEVEN  M.: FIEFOERNIEK'S VOORLIEFDE, CHOV.: NOVOTNÁ IVETA, MAJ.: DĚKANOVÁ BARBARA 
V1 CAC   75. BOXING HELENA´S ORANGES AND LEMONS, CMKU/WH/4078/-16/15, 8/8/2015, O.: BOXING 
HELENA´S EPOSENA M.: LA BELLE HELENE DA ROSEIRA BRAVA, CHOV.: SCHEERENS BART, MAJ.: NOVOTNÁ IVETA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA PRACOVNÍ / WORKING CLASS 
 
V1 CAC    76. ALIJAMO´S ARABESQUE, SPKP551, 1/28/2015, O.: INTRON POLAND WEARING BLUE JEANS M.: 
AMIRAH JASMINE CON AMORE, CHOV.: KOZÁNKOVÁ MONIKA, MAJ.: TOMŠOVÁ MARTINA 
VD2    77. BAZINGA FANCY THAT, CMKU/WH/3694/14, 8/7/2014, O.: RACING KING'S BUDDY M.: CATWALK 
INVENTUM, CHOV.: SKOUMALOVÁ LUCIE, MAJ.: SKOUMAL MARTIN 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VÍTĚZŮ / CHAMPION CLASS 
 
V3   78. AIREEN CZECH SPRING, CMKU/WH/3181/12, 5/21/2012, O.: SOBRESALTO RIEN NE VAS PLUS M.: 
POLLYANNA Z ÚPŇKU, CHOV.: HONZÍKOVÁ JITKA, MAJ.: GAJDOŠ PETR 
V1 CAC    79. CASIOPEA ALMIR´S FAMILY, SPKP 583, 10/16/2015, O.: JESRAE GAME OF THRONES M.: LONDON´S 
FOG CALENDAR GIRL, CHOV.: AUGUSTINIOVÁ ZUZANA, MAJ.: AUGUSTINIOVÁ ZUZANA 
V     80. ELFEE Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/4013/15, 12/19/2015, O.: BRENDON OF HUNGARIAN DIAMONDS M.: ZOO 
MEE ÚPLŇKU, CHOV.: CHRPA STANISLAV, MAJ.: CHRPOVÁ  VERONIKA 
V2 RCAC   81. GREAT MILKY WAY TRIXTAN, CMKU/WH/4065/16, 3/27/2016, O.: ANGRY BIRD FANCY THAT M.: 
BIBIANNE TRIXTAN, CHOV.: MALEK ROLAND, MAJ.: LINDOVSKÁ KLÁRA 
V4    82. LONDON´S FOG FLAWLESS FELICITY, SPKP 567, 4/2/2015, O.: CARIAM VALENTINE DOGS M.: LONDON´S 
FOG CAMEO D´OR, CHOV.: KOSECOVÁ ZUZANA, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA 
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FENA/BITCH     TŘÍDA VETERÁNŮ / VETERAN CLASS 
 
V3    83. AISCHA MODRÝ HIT, CMKU/WH/2306/07/10, 7/21/2007, O.: BOXING HELENA'S BBOKAMARO M.: TORA 
TORA WLADCA TRAW, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: WALTEROVÁ JANA 
V1 NEJ. VETERÁN FENA    84. POLLYANNA Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/2283/07/08, 3/25/2007, O.: BAYARD 
TOMATIN M.: KEIKO Z ÚPLŇKU, CHOV.: CHRPA STANISLAV, MAJ.: GAJDOŠ PETR 
V2   85. VALENCIA Z VILCABAMBA, CMKU/WH/2027/05/08, 4/20/2005, O.: ID EST QUANTSCHIRAS, M.: 
HISPANIOLA Z HEDVÁBÍ, CHOV.: ŠUBRTOVÁ DRAHOMÍRA, MAJ.: KALOUSKOVÁ MARKETA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
 
V2    86. APOLLYANNA CZECH SPRING, CMKU/WH/3184/12, 5/21/2012, O.: SOBRESALTO RIENNEVAPLUS M.: 
POLLYANNA Z ÚPLŇKU, CHOV.: HONZÍKOVÁ JITKA, MAJ.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA 
V1    87. BACOPA Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/3306/12/15, 12/17/2012, O.: DOPPELGANGER DU SAC A MALICES M.: 
PETIT FILLE ÚPLŇKU, CHOV.: CHRPA STANISLAV, MAJ.: CHRPOVÁ  VERONIKA 
ABSENT    88. HELLO MY SUNSHINE TOOMIE TRISHEL, CMKU/WH3359/13, 2/21/2013, O.: SOBRESALTO LOVE 
ME TENDER M.: FIEFOERNIEK´S VOORLIEFDE, CHOV.: KENDÍKOVÁ IVETA, MAJ.: NOVOTNÁ IVETA 

 

 
 

 
WHIPPET 

 
KV PES ……40………                                          KV FENA ……75……… 

 
BOJ ……56………                  BOV ……84………                  BOS ……56………                   BOB ……40………   
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Neděle 16. září 2018 / Sunday 16th September 2018 

 KLUBOVÁ VÝSTAVA / CLUB SHOW (CAC)  

  
 
 
 
 
 

SCHEMA TITULŮ A OCENĚNÍ / JUDGING SCHEME   16.09.2018 
 
Psi / Feny: 

třída : kód věk (měs.) ocenění - získatelný titul postup 

Štěňat 
Baby 

Tš 4 - 6 1.-4. 
Nejlepší štěně 

pes/fena 
 BBIS 

Dorostu 
Puppy 

TD 6 - 9 1.-4. 
Nejlepší dorost 

pes/fena 
 BPIS 

Mladých 
Junior 

TM 9 - 18 CAJC  BOJ, BOB (BOS)  BJIS 

Mezitřída 
Intermed. 

MZt 15 - 24 CAC 

 
 

 
BOB (BOS) 

 

 

 
BIS 

Otevřená 
Open 

TO 

od 15-ti 

měsíců 

CAC 

Pracovní 
Working 

TP CAC 

Vítězů 
Champion 

TV CAC 

Veteránů 
Veteran 

Tvn od 8 let 1.-4.  BOV, BOB (BOS)  BVIS 

Čestná 
Honorary 

Tč od 15 m. 1.-4. Vítěz třídy čestné  
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PLÁN POSUZOVÁNÍ / ORDER OF JUDGING  –  NEDĚLE / SUNDAY 16.09.2018 

 

KRUH / RING 1        Rozhodčí/Judge:   Nenne Runsten, SE                              12 
 
 
GREYHOUND                 kat.č.        počet 

    12 

 psi mezitřída / male intermediate class 1 1 1 

 psi třída otevřená / male open class 2 3 2 

 psi třída vítězů / male champion class 4 5 2 

 feny třída dorostu / female puppy class 6 6 1 

 feny třída mladých / female junior class 7 7 1 

 feny mezitřída / female intermediate class 8 8 1 

 feny třída otevřená / female open class 9 9 1 

 feny třída vítězů / female champion class 10 12 3 

 
 

KRUH / RING 2          Rozhodčí/Judge:   Dr. Göran Bodegård, SE                      71 
 
WHIPPET PES/DOG                 kat.č.        počet 

    32 

 psi třída štěňat / male baby class 13 13 1 

 psi třída dorostu / male puppy class 14 17 4 

 psi třída mladých / male junior class 18 21 4 

 psi mezitřída / male intermediate class 22 24 3 

 psi třída otevřená / male open class 25 34 10 

 psi třída vítězů / male champion class 35 42 8 

 psi třída čestná / male honour class 43 44 2 

 
WHIPPET FENA/BITCH                 kat.č.        počet 

    39 

 feny třída štěňat / female baby class 45 46 2 

 feny třída dorostu / female puppy class 47 47 1 

 feny třída mladých / female junior class 48 53 6 

 feny mezitřída / female intermediate class 54 61 8 

 feny třída otevřená / female open class 62 69 8 

 feny třída pracovní / female working class 70 70 1 

 feny třída vítězů / female champion class 71 75 5 

 feny třída veteránů / female veteran class 76 79 4 

 feny třída čestná / female honour class 80 83 4 

   
 
                                                                    CELKEM / TOTAL  83 
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GREYHOUND                                                                                        KRUH/RING 1 

 
PES/DOG         MEZITŘÍDA / INTERMEDIATE CLASS 

 
V1     1. KILL BILL RIUNA, ČLP/G/2241, 12/26/2016, O.: JARVIS ASTON RIUNA M.: ESTET CLASSIC NORTHERN 
NARINE, CHOV.: JENÍK DUFKOVÁ EVA, MAJ.: PANCHÁRTKOVÁ VĚRA 
 
PES/DOG         TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V1 CAC     2. SERVANTES GRAITUS, ČLP (G) 2249, 7/25/2016, O.: SOBERS VAGABOND M.: ESTET CLASSIC 
BRILLIANCE, CHOV.: PLUME M., MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
ABSENT    3. SOBERS ZEDRIC, SPKP 215, 9/15/2015, O.: SOBERS VERTIGO M.: SOBERS SINTRA, CHOV.: AHRENS 
PRIMAVERA BITTE, MAJ.: BACHANOVA KRISTINA 
 
PES/DOG         TŘÍDA VÍTĚZŮ/ CHAMPION CLASS 
 
ABSENT   4. SOBERS CASPAR, SPKP218, 9/6/2016, O.: SOBERS MARANELLO MASCOTTS M.: PORTIA GRANDCRU 
SOBERS, CHOV.: AHRENS PRIMAVERA BITTE, MAJ.: BACHANOVA KRISTINA 
V1 CAC    5. WINDSPIEL NORTHERN SAINT, ČLP (G) 2237, 6/16/2015, O.: ESTET CLASSIC WINDANCER AT 
WINDSPIEL M.: WINDSPIEL NORTHERN STYLO, CHOV.: NEWSHAM ROBERT, MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI 
PAVLÍNA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS  
 
VN1 NEJ. DOROST FENA    6. BOND GIRL BELOW HILL, ČLP/G/2281, 2/12/2018, O.: SOBERS WATSON M.: 
ACTION STORY BELOW HILL, CHOV.: MARKOVÁ JAROSLAVA, MAJ.: MARKOVÁ JAROSLAVA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
 
VD1     7. ESTAMPA DECUMA, ČLP/G/2266/, 4/19/2017, O.: SOBERS VAGABOND M.: ESTET CLASSIC RUBINA AT 
DECUMA, CHOV.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA, MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
 
FENA/BITCH     MEZITŘÍDA / INTERMEDIATE CLASS  
 
V1 CAC    8. ELECTRA DECUMA, ČLP/G/2260, 4/19/2017, O.: SOBERS VAGABOND M.: ESTET CLASSIC RUBINA AT 
DECUMA, CHOV.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA, MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V1 CAC    9. JET´S PRELUDE TO A KISS, ČLP (G) 2248, 7/16/2016, O.: SOBERS VAGABOND M.: JET´S MOONLIGHT 
SERENADE, CHOV.: ENGH ESPEN, MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VÍTĚZŮ / CHAMPION CLASS 
 
V3     10. ACTION STORY BELOW HILL, ČLP/G/2196/13, 4/29/2013, O.: JET'S I'VE GOT WHAT IT TAKES M.: EPIC 
HISTORICAL, CHOV.: MARKOVÁ JAROSLAVA, MAJ.: MARKOVÁ JAROSLAVA 
V1 CAC     11. ESTET CLASSIC RUBINA AT DECUMA, ČLP(G)2203, 2/19/2013, O.: SOBERS PATRIOT GRANDCRU AT 
ESTET CLASSIC M.: ESTET CLASSIC GLAMOROUS, CHOV.: NATALIE KASEMETS OLGA GORBATŠJOVA, MAJ.: 
LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  BEST HEAD IN BREED 
V2 RCAC    12. SOBERS ZIDELIA, ČLP(G)2238, 9/15/2015, O.: SOBERS VERTIGO M.: SOBERS SINTRA, CHOV.: 
AHRENS PRIMAVERA BITTE, MAJ.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  BEST MOVEMENT IN BREED 
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GREYHOUND 
 

BOJ ……/………                  BOV ………/……                  BOS ……9………                   BOB ……5………   
 
 
 

WHIPPET                                                                                               KRUH/RING 2 

 
PES/DOG         TŘÍDA ŠTĚŇAT / PUPPY CLASS 
 
VN1 NEJ. ŠTĚNĚ PES   13. CILTALLE CALWEN NEW FEDAR, ČLP/WH/4589, 3/31/2018, O.: FRAGUEL´S PERFECT 
ELEVEN M.: XANDRA Z ÚPLŇKU, CHOV.: BERAN JAN, MAJ.: BERAN JAN, SPOLUMAJ.: SOUKUP LUKÁŠ 
 
PES/DOG         TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
VN1 NEJ. DOROST PES   14. ALL MY LOVE OF SURIYA, CMKU/WH/4649/-18/18, 2/13/2018, O.: TYLKO TEN 
PARANOIA M.: LIFE IN PARIS DU TADJOURA, CHOV.: KÖHLER CHRISTIANE, MAJ.: KLUGAROVÁ MARTINA 
VN2    15. ALIJAMO'S DON'T WORRY BE HAPPY, ČMKU/WH/4638/-18/18, 3/15/2018, O.: OPAL OF GENTLE 
MIND M.: ALICA ALMIR'S FAMILY, CHOV.: KOZÁNKOVÁ MONIKA, MAJ.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA 
VN3    16. LONDON´S FOG HEAD OVER HEELS, SPKP 669, 1/22/2018, O.: FALCONCRAG MASTER CLASS M.: 
LONDON´S FOG FLAWLESS FELICITY, CHOV.: KOSECOVÁ ZUZANA, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA  
N4    17. LONDON´S FOG HUSHED SECRET, SPKP 666, 1/22/2018, O.: FALCONCRAG MASTER CLASS M.: 
LONDON´S FOG FLAWLESS FELICITY, CHOV.: KOSECOVÁ ZUZANA, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA, SPOLUMAJ.: 
KOSECOVÁ PATRÍCIA 
 
PES/DOG         TŘÍDA MLADÝCH/ JUNIOR CLASS 
 
VD4   18. BARBOSSA HECTOR NEW FEDAR, ČLP/WH/4408, 5/29/2017, O.: FRAGUEL'S PERFECT ELEVEN M.: 
XANDRA Z ÚPLŇKU, CHOV.: BERAN JAN MAJ.: SEDLÁŘ JAN 
V1 CAJC   19. BENETTON SWEET COLLECTION, CMKU/WH/4476/17, 8/7/2017, O.: VERDI OF GENTLE MIND M.: 
JUST LIKE A MELODY TOOMIE TRISHEL, CHOV.: MICHŇÁKOVÁ LUCIE, MAJ.: HELEŠICOVÁ IVANA 
VD3    20. LAURENCE LEIGHTON SYNERGY, SPKP 690, 9/17/2017, O.: CHRISTIAN CLIFFORD SYNERGY M.: 
DELPHINA DAHLIA SYNERGY, CHOV.: KUSZYK TOMASZ & WOJDYLA RAFAL, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA 
V2    21. MAESTRO MAFIOSI TOOMIE TRISHEL, CMKU/WH/4446/17, 6/16/2017, O.: FALCONCRAG MASTER 
CLASS  M.: BOXING HELENA´S ORANGES AND LEMONS, CHOV.: NOVOTNÁ IVETA, MAJ.: NOVOTNÁ IVETA 
 
PES/DOG         MEZITŘÍDA/ INTERMEDIATE CLASS 
 
VD2     22. BENERO RAY Z RANNÍ MLHY, CMKU/WH/4331/17, 2/17/2017, O.: LONDON´S FOG CELESTIAL RAY M.: 
GIVE ME TRUE ROMANCE DE LA PLAINE DE L´ORBE, CHOV.: VYZIBLOVÁ JANA, MAJ.: VYZIBLOVÁ JANA 
V1 CAC    23. DOGARIUM CONCON, CMKU/WH/4363/-17/16, 10/27/2016, O.: UTZON´S ADMIRAL VON 
SCHNEIDER M.: DOGARIUM ALPHA, CHOV.: ROJSZYK ANNA, MAJ.: KOSORIN SIMONA 
VD3    24. FLEEGR Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/4349/17, 2/18/2017,O.: CHRISTOFLE CHINON OF GENTLE MIND M.: 
BACOPA  Z ÚPLŇKU, CHOV.: MVDR. CHRPA STANISLAV MAJ.: CHRPOVÁ  VERONIKA 
 
PES/DOG         TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V3    25. ARGYLE FLYING BULLET, CMKU/WH/3995/15, 12/22/2015, O.: GERONIMO MODRÝ HIT M.: KARADHRAS 
FRANCESCA, CHOV.: SMOLÍK KAREL, MAJ.: KOLMAN ROBERT 
V    26. ATTIS FLYING BULLET, CMKU/WH/3997/15, 12/22/2015, O.: GERONIMO MODRÝ HIT M.: KARADHRAS 
FRANCESCA, CHOV.: SMOLÍK KAREL, MAJ.: KOLMAN ROBERT 
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V    27. FLECK IN BLACK SUNNY FUNNY, CMKU/WH/3563/14, 4/4/2014, O.: BARNESMORE BACK IN BLACK, M.: 
AQUA BELLA SUNNY FUNNY, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA, MAJ.: KŘEČKOVÁ JANA 
VD    28. FRED COME TO BED SUNNY FUNNY, CMKU/WH/3564/14, 4/4/2014, O.: BARNESMORE BLACK IN BLACK 
M.: AQUA BELLA SUNNY FUNNY, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA, MAJ.: FRENZEL KLAUS 
V1 CAC    29. CHEROKEE MODRÝ HIT, CMKU/WH/4176/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER  M.: 
BAMBINA DI PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: ADAMOVÁ  IVETA 
V4    30. CHIO CHIPS MODRÝ HIT, CMKU/WH/4178/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER M.: BAMBINA 
DI PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: FRENZELOVÁ LENKA 
V    31. CHOCOLATE BOY ELLIOT MODRÝ HIT, CMKU/WH/4180/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER M.: 
BAMBINA DI PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: BŘEZNOVÁ ZORA 
ABSENT    32. CHRISTIAN FAST DUNDERRY, CMKU/WH/4207/16, 9/9/2016, O.: ABSOLIUTI IDILÉ ENGEL 
SPIRITUAL M.: FRANCIS HEILY FAST DUNDERRY, CHOV.: ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA, MAJ.: UNGERMANOVÁ RADKA 
VD    33. KOTTON SATEEN DOMINIJA, LSWK W 0371/12, 3/6/2012, O.: SPELLBOUND FORGETMENOT SANTANA 
M.: BOXING HELENA’S CORAL GEM, CHOV.: SIMONELYTE-PSIBILSKIENE ASTA, MAJ.: SIMONELYTE-PSIBILSKIENE 
ASTA 
V2 RCAC    34. FALCONCRAG MASTER CLASS, CMKU/WH/4060-16/15, 10/6/2015, O.: COLLOONEY LOOK NO 
FURTHER THAN CROSSCOP M.: BECSCOTT RADIANT LADY, CHOV.: MARSTON-POLLOCK STEPH MAJ.: SNÁŠELOVÁ 
ŠTĚPÁNKA 
 
PES/DOG         TŘÍDA VÍTĚZŮ/ CHAMPION CLASS 
 
V    35. AVE TITUS INVISIBLE WINGS, CMKU/WH/3927/15/16, 6/11/2015, O.: BLUE SPRING'S IRISH COFFEE  M.: 
APOLLYANNA CZECH SPRING, CHOV.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA, MAJ.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA 
VD    36. BLUEMOON TRIXTAN, CMKU/WH/3280/12, 10/22/2012, O.: SAFFRON Z ÚPLŇKU M.: DESIREE 
DISCOBOLOS, CHOV.: MALEK ROLAND, MAJ.: TRUNDA DAVID 
V1 CAC   37. CAPPUCCINO ALMIR´S FAMILY, SPKP 580, 10/16/2015, O.: JESRAE GAME OF THRONES M.: 
LONDON´S FOG CALENDAR GIRL, CHOV.: AUGUSTINIOVÁ ZUZANA, MAJ.: AUGUSTINIOVÁ ZUZANA 
V    38. FABULISTE Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/4347/17, 2/18/2017, O.: CHRISTOFLE CHINON OF GENTLE MIND M.: 
BACOPA Z ÚPLŇKU, CHOV.: MVDR. CHRPA STANISLAV, MAJ.: KLUGAROVÁ MARTINA 
V4    39. GAREN FAST DUNDERRY, WH/3696/14/16, 8/29/2014, O.: TAPPINSKIS SAVE AND SOUND M.: CREME 
FRAICHE OF GENTLE MIND, CHOV.: ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA, MAJ.: KONEČNÁ HANA  
V2 RCAC   40. GASTY FAST DUNDERRY, CMKU/WH/3697/14, 8/29/2014, O.: TAPPINKIS SAVE AND SOUND M.: 
CREME FRAICHE OF GENTLE MIND, CHOV.: ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA, MAJ.: HLADÍKOVÁ JAROSLAVA   
BEST HEAD IN BREED  
V    41. HIDALGO DAFF LÁSKY DAR, CMKU/WH/3889/15, 5/4/2015, O.: TAZARIS IKARIAM M.: GENTLE GILIE 
LÁSKY DAR, CHOV.: FROLÍKOVÁ VERONIKA, MAJ.: JANOŠÍKOVÁ PETRA 
V3   42. SERENDIPIO TEMPRANILLO DOMINIJA, LSWK W 0644/16, 11/1/2016, O.: CREME ANGLAISE´S PANNA 
COTTA M.: KASHMERE GLOSSY DOMINIJA, CHOV.: SIMONELYTE-PSIBILSKIENE ASTA MAJ.: SIMONELYTE -
PSIBILSKIENE ASTA  
 
PES/DOG          TŘÍDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
 
VD2   43. COCO JUMBO SUNNY FUNNY, CMKU/WH/2946/11, 2/24/2011, O.: BUNGEE JUMPER SUNNY FUNNY 
M.: WHIPCAT TRUE COLOURS, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA, MAJ.: FRENZELOVÁ LENKA 
V1    44. EX TEMPORE SUNNY FUNNY, CMKU/WH/3317/13, 1/30/2013, O.: AVALONIA ROCH AT BOXING HELENA 
M.: NIGHT SILVERSUN Z ÚPLŇKU, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA MAJ.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA ŠTĚŇAT / BABY CLASS 
 
VN1 NEJ. ŠTĚNĚ FENA    45. BELLIETTE FROM THE POND DRAGONFLY, CMKU/WH/4601/18, 4/10/2018, O.: 
GASTY FAST DUNDERRY  M.: VIRGINIA WOOLF OF GENTLE MIND, CHOV.: HLADÍKOVÁ JAROSLAVA, MAJ.: 
HLADÍKOVÁ JAROSLAVA 
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VN2    46. SADE MINORI AD MAJUS, V ŘÍZENÍ, 5/14/2018, O.: GNIEWKO MINORI AD MAJUS M.: HORSEWIP 
GOLD JINGLE BELLS, CHOV.: GONDEK MARIA, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
VN1  NEJ. DOROST FENA  47. COLORS OF THE WILD INVISIBLE WINGS, CMKU/WH/4553/18, 1/16/2018, O.: 
WALK ON THE WILD SIDE M.: ANNIE INVISIBLE WINGS, CHOV.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA, MAJ.: KOLÁŘÍKOVÁ 
JINDŘIŠKA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
 
V3   48. TURNAGO ANGÉLIQUE, SPKP643, 8/16/2017, O.: BLUE SPRING'S IRISH COFFEE M.: UNIQUE Z HEDVÁBÍ, 
CHOV.: TOMŠOVÁ MARTINA, MAJ.: TOMŠOVÁ MARTINA 
VD   49. SOUTHPOINT ARIELLE, LOP543275, 3/20/2017, O.: JULIAN JARL DES CARMAURIES M.: KISS ME KATE DA 
ROSEIRA BRAVA, CHOV.: GRAÇA LUÍS, MAJ.: MLČOCHOVÁ RADKA 
V2   50. EVA MIRAGE CZECH SPRING, CMKU/WH/4468/17, 7/12/2017, O.: IGRÁČEK OD HNĚVÍNA M.: AIREEN  
CZECH SPRING, CHOV.: HONZÍKOVÁ JITKA, MAJ.: GAJDOŠ PETR 
V1 CAJC KVM   51. INFINITE BEAUTY LÁSKY DAR, CMKU/WH/4461/17, 7/22/2017, O.: HIDALGO DAFF LÁSKY 
DAR M.: CAMBRIA SILKY KARIM, CHOV.: BC. FROLÍKOVÁ VERONIKA, MAJ.: BC. FROLÍKOVÁ VERONIKA 
VD   52. MY CRAZY VALENTINE TOOMIE TRISHEL, CMKU/WH/4453/17, 6/16/2017, O.: FALCONCRAG MASTER 
CLASS M.: BOXING HELENA'S ORANGES AND LEMONS, CHOV.: NOVOTNÁ IVETA, MAJ.: DĚKANOVÁ BARBARA 
V4    53. ZAFIRA Z HEDVÁBÍ, CMKU/WH/4406/17, 5/5/2017, O.: PYGMALION Z HEDVÁBÍ, M.: SAXANA Z 
HEDVÁBÍ, CHOV.: KALOUSKOVÁ MARKETA, MAJ.: VRÁNOVÁ VERONIKA 
 
FENA/BITCH     MEZITŘÍDA / INTERMEDIATE CLASS 
 
V1 CAC   54. ALIJAMO´S CAMPANULLA, CMKU/WH/4480/-17/17, 1/24/2017, O.: AILESBURY FIRE HEART M.: 
ALICA ALMIR´S FAMILY, CHOV.: KOZÁNKOVÁ MONIKA, MAJ.: PEKAŘÍKOVÁ  PETRA  
V2 RCAC   55. BERU LARS NEW FEDAR, ČLP/WH/4413, 5/29/2017, O.: FRAGUEL'S PERFECT ELEVEN M.: XANDRA 
Z ÚPLŇKU, CHOV.: BERAN JAN, MAJ.: ADLOF MARTIN 
VD   56. CELESIAL EXCELLENT ADVENTURE, CMKU/WH/4555/-18/17, 6/12/2017, O.: AZARIN ELYAN M.: 
TENDERLINE SEA OF LOVE, CHOV.: PODLETNIK TINA, MAJ.: JELÍNKOVÁ VĚRA 
VD   57. DREAM OF DARK CZECH SPRING, CMKU/WH/4255/16, 11/5/2016, O.: SIPREX JENS M.: AMALIA ROSA 
CZECH SPRING, CHOV.: HONZÍKOVÁ JITKA, MAJ.: MAREŠOVÁ MICHAELA 
V3   58. FATTYPILLOW FACE Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/4352/17, 2/18/2017, O.: CHRISTOFLE CHINON OF GENTLE 
MIND M.: BACOPA  Z ÚPLŇKU, CHOV.: MVDR. CHRPA STANISLAV, MAJ.: CHRPOVÁ  VERONIKA 
V4   59. GIULIA OF LITTLE GOBLIN, CMKU/WH/4367/-17/16/, 12/12/2016, O.: STARLINE´S CHRISTIAN 
LOUBOUTIN M.: SKYBORNE THE ROOM OF MY LIFE, CHOV.: BERTLICH LIANE, MAJ.: HLADÍKOVÁ JAROSLAVA 
VD   60. HANNAH TRIXTAN, CMKU/WH/4280/16, 11/21/2016, O.: KAZURO PRZYJACIEL CZLOWIEKA M.: ATHEA 
TRIXTAN, CHOV.: MALEK ROLAND, MAJ.: MALEK ROLAND 
ABSENT   61. CHERUBIM'S ROYAL OLIGARCHIN OPHELIA, CMKU/WH/4431/-17/17, 1/29/2017, O.: MANO 
ŠANSONETE MIGHTY TIGER  M.: CHERUBIM`S ROYAL GRÄFIN GRETEL, CHOV.: VOSS-EHLERS KATHARINA, MAJ.: 
KŘIVÁNKOVÁ DANA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
VD   62. ANNIE INVISIBLE WINGS, CMKU/WH/3931/15, 6/11/2015, O.: BLUE SPRING'S IRISH COFFEE M.: 
APOLLYANNA  CZECH SPRING, CHOV.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA, MAJ.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA 
VD   63. CASCADA SILKY KARIM, CMKU/WH/3821/15, 2/27/2015, O.: LANAKESHENA LOVE IN MOTION AT 
VEREDON M.: BRITANNICA SILKY KARIM, CHOV.: ŠAROCHOVÁ  MIROSLAVA, MAJ.: NAVRÁTILOVÁ MARTINA 
V1 CAC   64. CORINA S. Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/3492/13, 11/22/2013, O.: HARROPINE POSSEIDON M.: JOLIEJOLIE  
DI MAHANA, CHOV.: CHRPA STANISLAV, MAJ.: JÍLKOVÁ LUCIE 
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VD   65. HERIET TRIXTAN, CMKU/WH/4282/16, 11/21/2016, O.: KAZURO PRZYJACIEL CZLOWIEKA M.: ATHEA 
TRIXTAN, CHOV.: MALEK ROLAND, MAJ.: NEJEZCHLEBOVÁ MARKÉTA 
V    66. CHIQUITA MODRÝ HIT, CMKU/WH/4182/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER M.: BAMBINA DI 
PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: WALTEROVÁ JANA 
V3   67. CHLOÉ LA CHANCE MODRÝ HIT, CMKU/WH/4183/16, 8/27/2016, O.: COURTHILL CHRISTOPHER M.: 
BAMBINA DI PRAGA SUNNY FUNNY, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: PEVNÁ JANA 
V4   68. KARLYN LA GRANGE TOOMIE TRISHEL, CMKU/WH/4073/16/17, 3/29/2016, O.: FRAGUEL'S PERFECT 
ELEVEN  M.: FIEFOERNIEK'S VOORLIEFDE, CHOV.: NOVOTNÁ IVETA, MAJ.: DĚKANOVÁ BARBARA 
V2 RCAC   69. BOXING HELENA´S ORANGES AND LEMONS, CMKU/WH/4078/-16/15, 8/8/2015, O.: BOXING 
HELENA´S EPOSENA M.: LA BELLE HELENE DA ROSEIRA BRAVA, CHOV.: SCHEERENS BART, MAJ.: NOVOTNÁ IVETA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA PRACOVNÍ / WORKING CLASS 
 
V1    70. ALIJAMO´S ARABESQUE, SPKP551, 1/28/2015, O.: INTRON POLAND WEARING BLUE JEANS M.: AMIRAH 
JASMINE CON AMORE, CHOV.: KOZÁNKOVÁ MONIKA, MAJ.: TOMŠOVÁ MARTINA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VÍTĚZŮ / CHAMPION CLASS 
 
V2 RCAC   71. AIREEN CZECH SPRING, CMKU/WH/3181/12, 5/21/2012, O.: SOBRESALTO RIEN NE VAS PLUS M.: 
POLLYANNA Z ÚPŇKU, CHOV.: HONZÍKOVÁ JITKA, MAJ.: GAJDOŠ PETR 
V3    72. CASIOPEA ALMIR´S FAMILY, SPKP 583, 10/16/2015, O.: JESRAE GAME OF THRONES M.: LONDON´S FOG 
CALENDAR GIRL, CHOV.: AUGUSTINIOVÁ ZUZANA, MAJ.: AUGUSTINIOVÁ ZUZANA 
VD   73. ELFEE Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/4013/15, 12/19/2015, O.: BRENDON OF HUNGARIAN DIAMONDS M.: ZOO 
MEE ÚPLŇKU, CHOV.: CHRPA STANISLAV, MAJ.: CHRPOVÁ  VERONIKA 
V4   74. GREAT MILKY WAY TRIXTAN, CMKU/WH/4065/16, 3/27/2016, O.: ANGRY BIRD FANCY THAT M.: 
BIBIANNE TRIXTAN, CHOV.: MALEK ROLAND, MAJ.: LINDOVSKÁ KLÁRA 
V1 CAC   75. LONDON´S FOG FLAWLESS FELICITY, SPKP 567, 4/2/2015, O.: CARIAM VALENTINE DOGS M.: 
LONDON´S FOG CAMEO D´OR, CHOV.: KOSECOVÁ ZUZANA, MAJ.: KOSECOVÁ ZUZANA   
BEST MOVEMENT IN BREED 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VETERÁNŮ / VETERAN CLASS 
 
V2   76. AISCHA MODRÝ HIT, CMKU/WH/2306/07/10, 7/21/2007, O.: BOXING HELENA'S BBOKAMARO M.: TORA 
TORA WLADCA TRAW, CHOV.: SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA, MAJ.: WALTEROVÁ JANA 
V1  NEJ. VETERÁN FENA    77. AQUA BELLA SUNNY FUNNY, CMKU/WH/2388/07/09, 12/23/2007, O.: BOXING 
HELENA'S EPOSENA, M.: NIGHT SILVERSUN Z ÚPLŇKU, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA, MAJ.: KŘEČKOVÁ JANA 
VD4   78. POLLYANNA Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/2283/07/08, 3/25/2007, O.: BAYARD TOMATIN M.: KEIKO Z 
ÚPLŇKU, CHOV.: CHRPA STANISLAV, MAJ.: GAJDOŠ PETR 
V3   79. VALENCIA Z VILCABAMBA, CMKU/WH/2027/05/08, 4/20/2005, O.: ID EST QUANTSCHIRAS, M.: 
HISPANIOLA Z HEDVÁBÍ, CHOV.: ŠUBRTOVÁ DRAHOMÍRA, MAJ.: KALOUSKOVÁ MARKETA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
 
V2   80. APOLLYANNA CZECH SPRING, CMKU/WH/3184/12, 5/21/2012, O.: SOBRESALTO RIENNEVAPLUS M.: 
POLLYANNA Z ÚPLŇKU, CHOV.: HONZÍKOVÁ JITKA, MAJ.: KOLÁŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA 
V1   81. BACOPA Z ÚPLŇKU, CMKU/WH/3306/12/15, 12/17/2012, O.: DOPPELGANGER DU SAC A MALICES M.: 
PETIT FILLE ÚPLŇKU, CHOV.: CHRPA STANISLAV, MAJ.: CHRPOVÁ  VERONIKA 
ABSENT   82. ELF PRINCESS SUNNY FUNNY, CMKU/WH/3318/13, 1/30/2013, O.: AVALONIA ROCH AT BOXING 
HELENA, M.: NIGHT SILVERSUN Z ÚPLŇKU, CHOV.: KŘEČKOVÁ JANA, MAJ.: KŘEČKOVÁ JANA 
ABSENT   83. HELLO MY SUNSHINE TOOMIE TRISHEL, CMKU/WH3359/13, 2/21/2013, O.: SOBRESALTO LOVE ME 
TENDER M.: FIEFOERNIEK´S VOORLIEFDE, CHOV.: KENDÍKOVÁ IVETA, MAJ.: NOVOTNÁ IVETA 
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